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CAMPIONATO PROVINCIALE CAMPOBASSO-ISERNIA
(1312008A)
Campobasso - 20-12-2013 - 22-12-2013

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE CAMPOBASSO-ISERNIA 1312008A

Luogo Campobasso  [Campobasso - Molise]
Periodo 20-12-2013 - 22-12-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALLADINO ANDREA - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Ambrosone  Antonio

1Terzano Francesco

2
Damiano Giuseppe

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Ambrosone  Antonio 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001957 1748 2106 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 3 1N Terzano Francesco 4.0 ITA 13.0013.508.50 9.75 1818 1641 1959 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1989

3 1 CM Damiano Giuseppe 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 2083 1686 1791 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

4 6 2N Chicco Giancarlo 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1633 1690 1812 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1959

5 5 1N Di Memmo Donato 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.25 1636 1629 1606 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1950

6 7 2N Angelicola Gianluca 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 1607 1633 1618 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

7 4 1N Camarda Pierluigi 2.5 ITA 13.0013.509.00 5.00 1802 1709 1741 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1977

8 9 3N Patriarchi Emanuele 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1548 1551 1581 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1988

9 13 2N Iovino Giovanni 2.0 ITA 11.5011.508.50 2.50 1319 1561 1278 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1922

10 11 NC Rigolassi Roberto 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1434 1676 1566 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

11 12 3N Ramacciato Arnaldo 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 1.00 1427 1413 1600 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1961

12 8 2N Carideo Nazzareno 1.5 ITA 10.0010.005.50 2.00 1597 1621 1611 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1955

13 14 3N Santillo Alfredo 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1268 1600 873 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1936

14 10 NC Diana Giovanni 0.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1461 1565 849 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1974
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Ambrosone  Antonio ITA MOL CB 1957 1748 2106 1997 M 889920 144390

7 2N Angelicola Gianluca ITA MOL CB 1607 1633 1618 1975 M 104659

4 1N Camarda Pierluigi ITA MOL CB 1802 1709 1741 1977 M 855596 113635

8 2N Carideo Nazzareno ITA MOL IS 1597 1621 1611 1955 M 855618 117076

6 2N Chicco Giancarlo ITA MOL CB 1633 1690 1812 1959 M 849081 104658

1 CM Damiano Giuseppe ITA MOL CB 2083 1686 1791 1962 M 814768 104664

5 1N Di Memmo Donato ITA MOL CB 1636 1629 1606 1950 M 104662

10 NC Diana Giovanni ITA MOL IS 1461 1565 849 1974 M 135766

13 2N Iovino Giovanni ITA MOL IS 1319 1561 1278 1922 M 109896

9 3N Patriarchi Emanuele ITA MOL CB 1548 1551 1581 1988 M 125135

12 3N Ramacciato Arnaldo ITA MOL CB 1427 1413 1600 1961 M 855685 117845

11 NC Rigolassi Roberto ITA MOL IS 1434 1676 1566 1971 M 157593

14 3N Santillo Alfredo ITA MOL IS 1268 1600 873 1936 M 111254

3 1N Terzano Francesco ITA MOL CB 1818 1641 1959 1989 M 855715 125136
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Damiano Giuseppe 3.0 ITA | 7 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 11 N 1 | -1

1 2 1N Ambrosone  Antonio 4.5 ITA | 8 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 7 B 1 | 1

2 3 1N Terzano Francesco 4.0 ITA | 9 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 6 N Â½ | -1

7 4 1N Camarda Pierluigi 2.5 ITA | 10 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 0 | 9 B Â½ | 1

5 5 1N Di Memmo Donato 3.0 ITA | 11 N 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | -1

4 6 2N Chicco Giancarlo 3.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1

6 7 2N Angelicola Gianluca 3.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 1 | 14 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

12 8 2N Carideo Nazzareno 1.5 ITA | 2 N 0 | 6 B Â½ | 11 N 0 | 10 B 1 | 0 0 | 0

8 9 3N Patriarchi Emanuele 2.5 ITA | 3 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 0

14 10 NC Diana Giovanni 0.0 ITA | 4 N 0 | 11 B 0 | 12 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0

10 11 NC Rigolassi Roberto 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 1

11 12 3N Ramacciato Arnaldo 2.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 10 N 1 | 13 B 0 | 14 N 1 | 0

9 13 2N Iovino Giovanni 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 0

13 14 3N Santillo Alfredo 1.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Ambrosone  Antonio ITA 1957 3 2.50 1.91 0.59 1748.202106 1997 M 889920 144390

4 1N Camarda Pierluigi ITA 1802 2 0.50 0.64 -0.14 1709.201741 1977 M 855596 113635

8 2N Carideo Nazzareno ITA 1597 2 0.50 0.56 -0.06 1621.251611 1955 M 855618 117076

6 2N Chicco Giancarlo ITA 1633 3 1.50 0.92 0.58 1690.601812 1959 M 849081 104658

1 CM Damiano Giuseppe ITA 2083 3 1.00 2.40 -1.4 1686.601791 1962 M 814768 104664

12 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1427 0 0.00 0 1413.751600 1961 M 855685 117845

3 1N Terzano Francesco ITA 1818 3 2.00 1.57 0.43 1641.601959 1989 M 855715 125136
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Angelicola Gianluca ITA 1607 2 2.00 2.60 0.4 15 1633.801618 1975 M 104659

5 1N Di Memmo Donato ITA 1636 2 2.00 2.50 0.5 15 1629.001606 1950 M 104662

10 NC Diana Giovanni ITA 1461 1 0.00 1.50 -1.5 -45 1565.00849 1974 M 135766

13 2N Iovino Giovanni ITA 1319 2 0.00 0.80 0.2 6 1561.001278 1922 M 109896

9 3N Patriarchi Emanuele ITA 1548 2 2.00 2.00 0.5 15 1551.751581 1988 M 125135

11 NC Rigolassi Roberto ITA 1434 3 1.00 1.40 0.6 21 1676.801566 1971 M 157593

14 3N Santillo Alfredo ITA 1268 2 0.00 0.70 -0.7 -18 1600.00873 1936 M 111254
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Angelicola Gianluca ITA 1607   |  1 CM Damiano Giuseppe ITA 2083 0 - 1

2 2 1N Ambrosone  Antonio ITA 1957   |  8 2N Carideo Nazzareno ITA 1597 1 - 0

3 9 3N Patriarchi Emanuele ITA 1548   |  3 1N Terzano Francesco ITA 1818 0 - 1

4 4 1N Camarda Pierluigi ITA 1802   |  10 NC Diana Giovanni ITA 1461 1 - 0

5 11 NC Rigolassi Roberto ITA 1434   |  5 1N Di Memmo Donato ITA 1636 0 - 1

6 6 2N Chicco Giancarlo ITA 1633   |  13 2N Iovino Giovanni ITA 1319 1 - 0

7 12 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1427   |  0 - F

8 14 3N Santillo Alfredo ITA 1268   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Damiano Giuseppe 1 ITA 2083   |  4 1N Camarda Pierluigi 1 ITA 1802 Â½ - Â½

2 5 1N Di Memmo Donato 1 ITA 1636   |  2 1N Ambrosone  Antonio 1 ITA 1957 0 - 1

3 3 1N Terzano Francesco 1 ITA 1818   |  14 3N Santillo Alfredo 1 ITA 1268 1 - 0

4 8 2N Carideo Nazzareno 0 ITA 1597   |  6 2N Chicco Giancarlo 1 ITA 1633 Â½ - Â½

5 12 3N Ramacciato Arnaldo 0 ITA 1427   |  7 2N Angelicola Gianluca 0 ITA 1607 0 - 1

6 13 2N Iovino Giovanni 0 ITA 1319   |  9 3N Patriarchi Emanuele 0 ITA 1548 0 - 1

7 10 NC Diana Giovanni 0 ITA 1461   |  11 NC Rigolassi Roberto 0 ITA 1434 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ambrosone  Antonio 2 ITA 1957   |  3 1N Terzano Francesco 2 ITA 1818 Â½ - Â½

2 6 2N Chicco Giancarlo 1.5 ITA 1633   |  1 CM Damiano Giuseppe 1.5 ITA 2083 Â½ - Â½

3 4 1N Camarda Pierluigi 1.5 ITA 1802   |  5 1N Di Memmo Donato 1 ITA 1636 Â½ - Â½

4 14 3N Santillo Alfredo 1 ITA 1268   |  7 2N Angelicola Gianluca 1 ITA 1607 0 - 1

5 11 NC Rigolassi Roberto 1 ITA 1434   |  8 2N Carideo Nazzareno 0.5 ITA 1597 1 - 0

6 10 NC Diana Giovanni 0 ITA 1461   |  12 3N Ramacciato Arnaldo 0 ITA 1427 0 - 1

7 9 3N Patriarchi Emanuele 1 ITA 1548   |  0 - F

8 13 2N Iovino Giovanni 0 ITA 1319   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Damiano Giuseppe 2 ITA 2083   |  2 1N Ambrosone  Antonio 2.5 ITA 1957 0 - 1

2 3 1N Terzano Francesco 2.5 ITA 1818   |  4 1N Camarda Pierluigi 2 ITA 1802 1 - 0

3 7 2N Angelicola Gianluca 2 ITA 1607   |  11 NC Rigolassi Roberto 2 ITA 1434 1 - 0

4 5 1N Di Memmo Donato 1.5 ITA 1636   |  6 2N Chicco Giancarlo 2 ITA 1633 Â½ - Â½

5 9 3N Patriarchi Emanuele 1 ITA 1548   |  14 3N Santillo Alfredo 1 ITA 1268 1 - 0

6 12 3N Ramacciato Arnaldo 1 ITA 1427   |  13 2N Iovino Giovanni 1 ITA 1319 0 - 1

7 8 2N Carideo Nazzareno 0.5 ITA 1597   |  10 NC Diana Giovanni 0 ITA 1461 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ambrosone  Antonio 3.5 ITA 1957   |  7 2N Angelicola Gianluca 3 ITA 1607 1 - 0

2 6 2N Chicco Giancarlo 2.5 ITA 1633   |  3 1N Terzano Francesco 3.5 ITA 1818 Â½ - Â½

3 11 NC Rigolassi Roberto 2 ITA 1434   |  1 CM Damiano Giuseppe 2 ITA 2083 0 - 1

4 4 1N Camarda Pierluigi 2 ITA 1802   |  9 3N Patriarchi Emanuele 2 ITA 1548 Â½ - Â½

5 13 2N Iovino Giovanni 2 ITA 1319   |  5 1N Di Memmo Donato 2 ITA 1636 0 - 1

6 14 3N Santillo Alfredo 1 ITA 1268   |  12 3N Ramacciato Arnaldo 1 ITA 1427 0 - 1

7 8 2N Carideo Nazzareno 1.5 ITA 1597   |  0 - F

8 10 NC Diana Giovanni 0 ITA 1461   |  0 - F
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1 Damiano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1791 Media: 1686.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Angelicola Gianluca ITA 1607 1 0 1

2 B 4 1N Camarda Pierluigi ITA 1802 281 0.84 Â½ 0 1

3 N 6 2N Chicco Giancarlo ITA 1633 450 0.92 Â½ 0 1

4 B 2 1N Ambrosone  Antonio ITA 1957 126 0.67 0 0 1

5 N 11 NC Rigolassi Roberto ITA 1434 1 0 2

2.43 0 2

2 Ambrosone  Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2106 Media: 1748.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Carideo Nazzareno ITA 1597 360 0.9 1 1 1

2 N 5 1N Di Memmo Donato ITA 1636 1 1 2

3 B 3 1N Terzano Francesco ITA 1818 139 0.69 Â½ 1 2

4 N 1 CM Damiano Giuseppe ITA 2083 -126 0.33 1 2 3

5 B 7 2N Angelicola Gianluca ITA 1607 1 2 4

1.92 2 4

3 Terzano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1959 Media: 1641.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Patriarchi Emanuele ITA 1548 1 0 1

2 B 14 3N Santillo Alfredo ITA 1268 1 0 2

3 N 2 1N Ambrosone  Antonio ITA 1957 -139 0.31 Â½ 0 2

4 B 4 1N Camarda Pierluigi ITA 1802 16 0.52 1 1 3

5 N 6 2N Chicco Giancarlo ITA 1633 185 0.74 Â½ 1 3

1.57 1 3

4 Camarda Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1741 Media: 1709.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Diana Giovanni ITA 1461 1 0 1

2 N 1 CM Damiano Giuseppe ITA 2083 -281 0.16 Â½ 0 1

3 B 5 1N Di Memmo Donato ITA 1636 Â½ 0 1

4 N 3 1N Terzano Francesco ITA 1818 -16 0.48 0 0 1

5 B 9 3N Patriarchi Emanuele ITA 1548 Â½ 0 1

0.64 0 1
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5 Di Memmo Donato
1N ITA Elo Italia: 1636 Variaz: 15 Perf: 1606 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Rigolassi Roberto ITA 1434 202 0.76 1 1 1

2 B 2 1N Ambrosone  Antonio ITA 1957 -321 0.13 0 1 1

3 N 4 1N Camarda Pierluigi ITA 1802 -166 0.28 Â½ 1 1

4 B 6 2N Chicco Giancarlo ITA 1633 3 0.5 Â½ 1 1

5 N 13 2N Iovino Giovanni ITA 1319 317 0.87 1 2 2

2.54 2 2

6 Chicco Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1812 Media: 1690.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Iovino Giovanni ITA 1319 1 0 1

2 N 8 2N Carideo Nazzareno ITA 1597 36 0.55 Â½ 0 1

3 B 1 CM Damiano Giuseppe ITA 2083 -450 0.08 Â½ 0 1

4 N 5 1N Di Memmo Donato ITA 1636 Â½ 0 1

5 B 3 1N Terzano Francesco ITA 1818 -185 0.26 Â½ 0 1

0.89 0 1

7 Angelicola Gianluca
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 15 Perf: 1618 Media: 1633.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Damiano Giuseppe ITA 2083 -476 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1427 180 0.74 1 1 1

3 N 14 3N Santillo Alfredo ITA 1268 339 0.88 1 2 2

4 B 11 NC Rigolassi Roberto ITA 1434 173 0.73 1 3 3

5 N 2 1N Ambrosone  Antonio ITA 1957 -350 0.11 0 3 3

2.54 3 3

8 Carideo Nazzareno
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1611 Media: 1621.25 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ambrosone  Antonio ITA 1957 -360 0.1 0 0 0

2 B 6 2N Chicco Giancarlo ITA 1633 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 11 NC Rigolassi Roberto ITA 1434 0 0 0

4 B 10 NC Diana Giovanni ITA 1461 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.55 0 1
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9 Patriarchi Emanuele
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 15 Perf: 1581 Media: 1551.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Terzano Francesco ITA 1818 -270 0.17 0 0 0

2 N 13 2N Iovino Giovanni ITA 1319 229 0.79 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 14 3N Santillo Alfredo ITA 1268 280 0.84 1 2 2

5 N 4 1N Camarda Pierluigi ITA 1802 -254 0.19 Â½ 2 2

1.99 2 2

10 Diana Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -45 Perf: 849 Media: 1565.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Camarda Pierluigi ITA 1802 -341 0.12 0 0 0

2 B 11 NC Rigolassi Roberto ITA 1434 27 0.54 0 0 0

3 B 12 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1427 34 0.55 0 0 0

4 N 8 2N Carideo Nazzareno ITA 1597 -136 0.32 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.53 0 0

11 Rigolassi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 21 Perf: 1566 Media: 1676.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Di Memmo Donato ITA 1636 -202 0.24 0 0 0

2 N 10 NC Diana Giovanni ITA 1461 -27 0.46 1 1 1

3 B 8 2N Carideo Nazzareno ITA 1597 -163 0.28 1 2 2

4 N 7 2N Angelicola Gianluca ITA 1607 -173 0.27 0 2 2

5 B 1 CM Damiano Giuseppe ITA 2083 -649 0.08 0 2 2

1.33 2 2

12 Ramacciato Arnaldo
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1600 Media: 1413.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 2N Angelicola Gianluca ITA 1607 0 0 0

3 N 10 NC Diana Giovanni ITA 1461 1 0 1

4 B 13 2N Iovino Giovanni ITA 1319 0 0 1

5 N 14 3N Santillo Alfredo ITA 1268 1 0 2

0 0 2
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13 Iovino Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1319 Variaz: 6 Perf: 1278 Media: 1561.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Chicco Giancarlo ITA 1633 -314 0.14 0 0 0

2 B 9 3N Patriarchi Emanuele ITA 1548 -229 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1427 -108 0.35 1 1 2

5 B 5 1N Di Memmo Donato ITA 1636 -317 0.13 0 1 2

0.83 1 2

14 Santillo Alfredo
3N ITA Elo Italia: 1268 Variaz: -18 Perf: 873 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 1N Terzano Francesco ITA 1818 -550 0.08 0 0 1

3 B 7 2N Angelicola Gianluca ITA 1607 -339 0.12 0 0 1

4 N 9 3N Patriarchi Emanuele ITA 1548 -280 0.16 0 0 1

5 B 12 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1427 -159 0.29 0 0 1

0.65 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Di Memmo Donato ITA 3 1.0 1797 1672 1636 1950 M 104662

7 2N Angelicola Gianluca ITA 3 1.0 1822 1697 1607 1975 M 104659

10 NC Diana Giovanni ITA 3 0.0 1608 808 1461 1974 M 135766
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